

Tangora Software A/S

Agern Allé 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 60 82 34

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023

Dirigent:

.....
Jens Pedersen Handberg

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Tangora Software A/S |
| Adresse, postnr., by | Agern Allé 24, 2970 Hørsholm |
| CVR-nr. | 20 60 82 34 |
| Stiftet | 28. november 1997 |
| Hjemstedskommune | Rudersdal |
| Regnskabsår | 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Hjemmeside | www.tangora.dk |
| E-mail | info@tangora.dk |
| Telefon | 72 20 03 00 |
| Bestyrelse | Jens Pedersen Handberg, formand Martin Heltborg Jensen Klaus Kortbæk |
| Direktion | Klaus Kortbæk |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Tangora Software A/S leverer virksomhedsløsninger baseret på selskabets egen web-plattform Tangora. Platformen sikrer en konkurrencedygtig og høj kvalitet i alle leverancer - herunder virksomhedstilrettede websites, intranet og systemer til digitalisering af forretningsgange.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 204 t.kr. mod et overskud på 367 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 5.010 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

| Note | t.kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|------|---|-------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 9.422 | 10.022 |
| 2 | Personaleomkostninger | -7.701 | -7.700 |
| | Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -1.931 | -2.002 |
| | Resultat før finansielle poster | -210 | 320 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -7 | -7 |
| 3 | Finansielle indtægter | 122 | 79 |
| | Finansielle omkostninger | -30 | -74 |
| | Resultat før skat | -125 | 318 |
| 4 | Skat af årets resultat | -79 | 49 |
| | Årets resultat | -204 | 367 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 215 |
| | Øvrige lovpligtige reserver | -183 | -170 |
| | Overført resultat | -21 | 322 |
| | | -204 | 367 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

| t.kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|--|---------------------|---------------------|
| AKTIVER | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 3.451 | 3.686 |
| | <u>3.451</u> | <u>3.686</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 42 | 67 |
| | <u>42</u> | <u>67</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 44 | 51 |
| Andre tilgodehavender | 252 | 252 |
| | <u>296</u> | <u>303</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.789</u> | <u>4.056</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 957 | 655 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 513 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 26 | 21 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 30 |
| | <u>983</u> | <u>1.219</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.144</u> | <u>2.821</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.127</u> | <u>4.040</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>7.916</u></u> | <u><u>8.096</u></u> |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

| Note | t.kr. | 2022/23 | 2021/22 |
|------|--|--------------|--------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 713 | 713 |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 2.693 | 2.876 |
| | Overført resultat | 1.604 | 1.561 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 215 |
| | Egenkapital i alt | 5.010 | 5.365 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 761 | 809 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 761 | 809 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 543 | 525 |
| | | 543 | 525 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 183 | 134 |
| | Skyldig selskabsskat | 76 | 0 |
| | Skyldigt sambeskatningsbidrag | 2 | 4 |
| | Anden gæld | 1.341 | 1.259 |
| | | 1.602 | 1.397 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.145 | 1.922 |
| | PASSIVER I ALT | 7.916 | 8.096 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Egne kapitalandele
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

| t.kr. | Selskabskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------|-----------------|------------------------------------|-------------------|-------------------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 713 | 2.876 | 1.561 | 215 | 5.365 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -183 | -21 | 0 | -204 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -151 | -151 |
| Udbytte af egne kapitalandele | 0 | 0 | 64 | -64 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 713 | 2.693 | 1.604 | 0 | 5.010 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tangora Software A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 3 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 t.kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger, i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatte over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldigt eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

| t.kr. | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> | |
|--|-------------------|----------------------|------------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 7.137 | 7.140 | |
| Pensioner | 325 | 333 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 87 | 97 | |
| Andre personaleomkostninger | <u>152</u> | <u>130</u> | |
| | <u>7.701</u> | <u>7.700</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>12</u> | <u>13</u> | |
| | | | |
| 3 Finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 1 | 1 | |
| Andre finansielle indtægter | <u>121</u> | <u>78</u> | |
| | <u>122</u> | <u>79</u> | |
| | | | |
| 4 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 127 | 0 | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-48</u> | <u>-49</u> | |
| | <u>79</u> | <u>-49</u> | |
| | | | |
| 5 Egne kapitalandele | | | |
| | <u>Antal stk.</u> | <u>Nominel værdi</u> | <u>Andel af</u> |
| | | t.kr. | <u>selskabskapital</u> |
| Saldo 1. juli 2022 | <u>212.500</u> | <u>213</u> | <u>29,80 %</u> |
| Saldo 30. juni 2023 | <u>212.500</u> | <u>213</u> | <u>29,80 %</u> |

Egne kapitalandele er erhvervet i forbindelse med omstrukturering i ejerkredsen.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2023 indgået lejeaftaler vedrørende lokaler for i alt 452 t.kr., hvor der resterer lejeforpligtelser på 6-13 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Kortbæk

Direktion

På vegne af: Tangora Software AS

Serienummer: 9e69b34c-f525-48b8-98b5-5aa6afb43691

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-11-27 14:27:37 UTC



Martin Heltborg Jensen

TANGORA SOFTWARE A/S CVR: 20608234

Bestyrelse

På vegne af: Tangora Software AS

Serienummer: f015adf2-0557-470d-8b59-b6857e031c09

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-11-28 08:15:05 UTC



Klaus Kortbæk

Bestyrelse

På vegne af: Tangora Software AS

Serienummer: 9e69b34c-f525-48b8-98b5-5aa6afb43691

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-11-28 08:32:27 UTC



Jens Pedersen Handberg

Dirigent

På vegne af: Tangora Software AS

Serienummer: e8e9d10f-de19-460e-a38a-d975a54474e9

IP: 2.136.xxx.xxx

2023-11-28 08:43:00 UTC



Jens Pedersen Handberg

Bestyrelse

På vegne af: Tangora Software AS

Serienummer: e8e9d10f-de19-460e-a38a-d975a54474e9

IP: 2.136.xxx.xxx

2023-11-28 08:43:00 UTC



Søren Vintersborg Nejmman

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c0d0dde5-17f5-4d25-ba58-7fd4c9494976

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-11-28 08:47:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 17454-L56KT-KHP32-A6X5W-KGQIU-B1XIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**